
参加者： 男子の部 64 名 女子の部 15 名 合計　 79 名
距離： 男子の部 6,208 Ｙ 女子の部 5,199 Ｙ

コースレイティング： 男子の部 69.2 女子の部 69.7
スロープレイティング： 男子の部 123 女子の部 117

開催日：平成３０年６月８日（金） 於：トーシンゴルフクラブセントラルコース

組 時刻 氏　名 所属 Index
コース
HDCP

氏　名 所属 Index
コース
HDCP

氏　名 所属 Index
コース
HDCP

氏　名 所属 Index
コース
HDCP

組 時刻 氏　名 所属 Index
コース
HDCP

氏　名 所属 Index
コース
HDCP

氏　名 所属 Index
コース
HDCP

氏　名 所属 Index
コース
HDCP

１．本競技予選通過者は、本年７月６日（金）やまがたゴルフ倶楽部で開催の『(第１４回)岐阜県アンダーハンディキャップゴルフ競技　本戦』に出場資格が与えられる。

２．本戦出場者は、男子の部５７名、女子の部１３名までとする。選出に当たりタイが生じた場合は、マッチング・スコアーカードにより決定する。

３．本競技に適用するハンディキャップは、申込み締切時点のＪＧＡ/ＵＳＧＡハンディキャップインデックスに、本競技で使用するティインググラウンドにより算出された

　　　競技用コースレーティング、スロープレーティングに基づいて換算されたコースハンディキャップ（整数）とする。

４．欠席者のあった場合、組み合わせ並びにスタート時刻を変更することがあります。

５．欠場する場合は、競技前日１７時までに所属倶楽部・団体を通じ、欠場届を（一社）岐阜県ゴルフ連盟事務局へＦＡＸ（０５８-３８４-４０５３)すること。

　　競技前日１７時以降および 競技当日の場合は、トーシンゴルフクラブセントラルコース（電話：0574-54-1002）へ連絡すること。

バックは口径９．５インチ，重量１３キロを超えないようご協力ください。なお、サブバッグの使用は禁止とする。注意事項
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２ ０ １ ８ 年 度 （ 平 成 ３ ０ 年 度 ） 第 １ ４ 回 岐 阜 県 ア ン ダ ー ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ ゴ ル フ 競 技 （ 予 選 ） Ａ 地 区

明智　賑済寺林 里 史 正眼寺13

トーシンセント 15

17

16

三 品 幸 範

11 岐阜国際今 泉 修

1520

10 安 藤 有 三

菊 池 潤

15さくら 11 正眼寺牧 野 茂 信岐阜稲口

岐阜セント 10

美濃関

6 8:40 トーシンセント土 屋 三 次

5 8:32 正眼寺

199 白 兼 道 範6.6

12 トーシンセント井 上 和 美岐阜国際川 村 浩 一

17

7 正眼寺

村 山 隆

清 原 勝 典

臼 井 洋 志

岐阜セント 15 岐阜本巣日 下 部 優

各務原 10

9正眼寺 13

10 正眼寺林 靖

13 岐阜国際 14.3

久 保 栄 治 9 飛騨高山

戸 嶋 榮 悦正眼寺西 田 幸 二近 松 義 隆

トーシンセント

岐阜セント 浅川 日出美12.0

20.7

11.6 16

大野 喜代子14 21

14 16高 橋 奈 美天 野 由 佳 デイリー郡上

関ヶ原

トーシンさくら 13.6

杉浦 か よ こ 15栗山 真由美

山 口 知 子 デイリー郡上 16小椋 千恵美

戸 谷 靖 子

トーシンセント 1918.0藤 田 幸 子11 9:20 岐阜稲口

　１０番スタート

12 岐阜セント 18岐阜セント 16.1

15正眼寺 12 正眼寺

ぎふ美濃 18

松 浦 秀 憲山 本 和 巳正眼寺助 川 正 和

9.4 10.3 明智　賑済寺佐 伯 浩 二明智　賑済寺 12

11

149 美濃関

水 野 洋 希8:24 明智　賑済寺木 下 裕 嗣

8.4

7髙 井 聡

佐 伯 俊 治 13

山 田 武 範 橋本 健次郎 服 部 忠美濃関

大垣

16 8:32 美濃関小 林 恒 夫 43.4

ぎふ美濃 1517 8:40 ぎふ美濃須 田 雅 士 6 正眼寺5.5

むらさき野 12.010.2

桑 原 栄 光 小 川 勝 正14

23正眼寺 正眼寺13.08:48 むらさき野前 島 典 正 13永 田 幸 雄11

19 8:56 明智　賑済寺林 政 信 薄 田 正 人 高 田 美 絵小 島 寛 之 9.25.2 13.3

井波 隆日出 野垣 八重子18

17明智　賑済寺 14 明智　賑済寺6 明智　賑済寺 10

やまがた 17.020 9:04 やまがた中 坪 周 二 10 やまがた 山 田 京 子12林 積 治 郎

21 9:12 美濃白川安藤 登美子 小村 八重子8 美濃白川 11田 代 稔 15.5

小 澤 淳 二 岐阜セント

美濃白川 16

22 9:20 岐阜セント小野木 善司 24小野木 芳子

12 8:00

9:12

12

さくら

8

トーシンセント 7

13正眼寺

明智　賑済寺

7.4

4.2

9:04

1

9

8

7 8:48

8:56

8:24 美濃羽 千之

3 8:16

4

山 口 誠 二

2 8:08

10

7.4

6.6 10大 塚 幸 博 岐阜

東 谷 一 弘

古 川 順 之

松 本 久 哉谷汲三 浦 茂

8.5

8.4

13.2

12.8

11.2

11.9

8.9

9.4

8.8

8.2

8.8

14.1

15.1

18.8

10.1

10.5

11.0

13.5

9.3

15.9

13.4

15.9

13.9

15.1

17.2

16.0

10.3

7.2

11.2

9.7

10.1

16.5

9.1

7.4

12.3

6.2

11.4

9.8

23.1

11.1

11.2

12.2

12.8

23.0

13 美濃関

18

14.2

12.2

13.1

13.5

22.4

16.3

一般社団法人　岐阜県ゴルフ連盟
競技委員長　後藤　修


